
UCHWAŁA    NR XXVI/135/2013 

RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE  

z dnia 5 sierpnia  2013 r. 

 

 

w sprawie nagrody jubileuszowej dla Wójta Gminy. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645), art. 8 ust. 2 i art. 38 ust. 1 pkt 4 i ust. 5 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 

157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 229, poz. 1494; z 2011 r. Nr 134, poz. 777, Nr 201, poz. 1183 i z 

2013 r. poz. 645) i § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (dz. U. Nr 50, poz. 398; z 2009 r. Nr 220, poz. 

1721, z 2011 r. Nr 144, poz. 858 i z 2012 r. poz. 190), Rada Gminy w Nowym Kawęczynie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się Wójtowi Gminy nagrodę jubileuszową po 35 latach pracy w 

        wysokości 200% wynagrodzenia miesięcznego. 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2013r. 

 

 

 

                                                                                           

                                                                                                              Przewodnicząca  
                                                                                                       Rady Gminy  
 
 
                                                                                                           Małgorzata Meszka 
 
 

 


